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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41512025J

2. Data e Regjistrimit 12/03/2024
3. Emri i Subjektit EURON SOLAR-PV
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr.Alla , Nd.2-Pall.EURON 3, prane Hyrjes 
se Kopshtit Botanik , TIRANE 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimin energjise elektrike duke shfrytezuar burimet e 

energjise se rinovueshme  Fotovolatike . Ndertimi , 
Administrimi , Operimi , Shfrytezimi  dhe  Mirembajtja e 
Centraleve te Energjise Elektrike te Rinovueshme  
Fotovoltaike dhe Veprave ndihmese te tyre , kryesisht per 
Projektin “EURON SOLAR-PV” por pa u kufizuar vetem 
tek ky projekt .   Tregtim i energjise elektrike. Cdo lloj 
veprimtarie kryesore ose dytesore tjeter qe lidhet me 
gjenerimin , shperndarjen , tregtimin  e energjise elektrike 
nga burime te rinovueshme. Per arritjen e qellimit te 
mesiperm , Shoqeria mund te kryej cdo transaksion lidhur 
me shitjen e energjise elektrike , pasurite e luajtshme dhe 
paluajtshme , si dhe cdo aktivitet tjeter Tregtare, Financiar , 
Ligjor , qe lidhet direkt apo indirekt  me objektin e mesiperm 
dhe qe mund te konsiderohet i nevojshem qe te ushtrohet 
aktiviteti i Shoqerise. 
Gëzim Çela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/05/2024                Deri: 09/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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EURON
               Para: 1.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EURON SOLAR-PV
E-Mail: euron.shpk@gmail.com k.shpata@yahoo.com 
Telefon: 0672018158 0692045668 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-261282-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-264471-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim te dhenash vullnetare (nr.kontakti). 
Telefon 1 ishte            ("0692090600")          u be            ("0692045668")         

Lista e Dokumenteve:

16/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-285242-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 10.05.2024 ku 
është vendosur:Largimi  i administratorit Kujtim Shpata dhe emërimi i z. Gëzim Çela, për 
një afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gëzim Çela")                      Nga data "10/05/2024             
Ne daten "09/05/2029
eshte larguar administratori:            ("Kujtim Shpata")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EFD0DCD-49B0-496E-98AC-69C88F278165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C9A31F-E593-4D58-B66B-74E53BAF8652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C9A31F-E593-4D58-B66B-74E53BAF8652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88EB459C-40D6-44D4-AA5A-AAC011B6D0A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FCA8B45-AFD8-458D-955F-529AB7619059


3

Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=988A8858-490B-4BCC-9B14-D005F9AE36C1

